СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  Р Е Ш Е Н И Е

от « 06 »   декабря   2019 года                                                               №   26
О  внесении  изменений в решение  Совета  депутатов
Озерного сельского поселения   Шумячского  района
Смоленской области от 19.10.2018г. № 28 «О налоге
на  имущество   физических   лиц    на     территории
Озерного сельского поселения   Шумячского района
Смоленской области»
	         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, областным законом от 25.10.2017 № 115-з «Об установлении единой даты начала применения на территории Смоленской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», с письмом Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Смоленской области от 18.10.2019 года № 08-55/19662

         Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    р е ш и л:
    1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.10.2018 года № 28 «О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции решений № 33 от 21.11.2018 г., № 7 от 24.04.2019 г.) следующие изменения:
1)  пункт 2 признать утратившим силу;
2)  пункт 4 признать утратившим силу.

     2. Настоящее решение   вступает   в   силу   c 1 января 2020 года, но не  ранее чем по истичении одного месячца со дня его официального опубликования.

Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 В.П.Старченкова